
по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Алексеева Екатерина Александровна 75 4 70 4 98 5 243 13
Алькаева Зарина Наильевна 25 2 - - - - 25 2
Александров Алексей Анатольевич 90 5 90 5 100 5 280 15
Шубин Николай Сергеевич н/я н/я - - - - 0 0

по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Емельянцев Алексей Эдуардович 85 5 63 4 83 5 231 14
Шерстнева Алена Вячеславовна 85 5 60 4 90 5 235 14
Красильников Дмитрий Николаевич н/я н/я - - - - 0 0
Метов Хазрет Олегович 90 5 79 4 100 5 269 14

по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Пожидаева Елена Сергеевна 75 4 66 4 40 4 181 12
Киреева Светлана Геннадиевна 25 2 - - - - 25 2
Хисамова Рина Винеровна 63 4 74 4 н/я н/я 137 8
Шелудяев Владислав Васильевич 95 5 80 5 80 5 255 15
Рузаева Марина Анатольенва 90 5 85 5 85 5 260 15
Денисова Дарья Валерьевна н/я н/я - - - - 0 0
Торопина Екатерина Александровна н/я н/я - - - - 0 0
Осина Элла Андреевна 82 5 85 5 90 5 257 15
Хохлачев Константин Васильевич н/я н/я - - - - 0 0
Берестянский Андрей Петрович 90 5 90 5 79 4 259 14
Ошхунов Заур Муаедович 90 5 90 5 90 5 270 15
Марченко Олег Вячеславович н/я н/я - - - - 0 0
Кривошеев Артем Вадимович 97 5 97 5 90 5 284 15
Сенг Виктория Чонгкаловна 75 4 н/я н/я - - 75 4

по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Воскобойник Мария Андреевна 98 5 97 5 100 5 295 15

ФилософияФИО

Результаты вступительных экзаменов 

специальность 12.00.01

специальность 12.00.03

специальность 12.00.02

ФИО Специальность

ФИО

специальность 12.00.03 (мчп)

ФИО Специальность

Специальность

Специальность

Философия Общее количествоИн. Яз.

Общее количествоФилософия Ин. Яз.

Общее количествоИн. Яз.

Оценки

Оценки

Оценки

Оценки

Философия Ин. Яз. Общее количество



Андрушкевич Оксана Алексеевна 1 2 - - - - 1 2
Афанасьева Мария Александровна н/я н/я - - - - 0 0
Кондрахина Наталья Андреевна 95 5 89 5 100 5 284 15
Андреасян Аннастасия Алексеевна 30 2 - - - - 30 2
Семенова Елена Владимировна 20 2 - - - - 20 2

по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Гаджималиков Тагир Салаватович 64 4 45 3 35 3 144 10
Чернышов Вадим Викторович 85 5 55 3 70 4 210 12
Мендалиев Азамат Валерьевич 95 5 71 4 80 5 246 14
Смирнова Анна Анатольевна н/я н/я - - - - 0 0

по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Кармаков Дмитрий Дмитриевич 85 5 54 3 100 5 239 13
Аскеров Эмин Магеррамович 81 5 46 3 95 5 222 13

по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Щербакова Анастасия Евгеньевна 95 5 70 4 99 5 264 14

по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Степанова Екатерина Андреевна 30 2 - - - - 30 2
Арнаут Валерия Анатольевна н/я н/я - - - - 0 0
Бочкарева Елена Вадимовна 35 3 37 3 82 5 154 11

Магомадова Зубийдат Андарбековна 98 5 86 5 75 4 259 14
Куркин Павел Дмитриевич 40 3 н/я н/я - - 40 3
Харлова Мария Игоревна 98 5 83 5 100 5 281 15
Иващенко Кристина Андреевна 70 4 98 5 61 4 229 13
Кондратенко Анастасия Александровна 90 5 90 5 79 4 259 14
Любимова Галина Михайловна 90 5 90 5 79 4 259 14
Хайрова Александра Сергеевна 20 2 - - - - 20 2

специальность 12.00.05

Ин. Яз. Общее количество

Оценки

специальность 12.00.04

Специальность Философия Ин. Яз.

Оценки

ФИО

специальность 12.00.06

СпециальностьФИО

Специальность Философия Ин. Яз. Общее количество

Философия

Оценки

ФИО

Оценки

ФИО Общее количество

Специальность Ин. Яз. Общее количествоФилософия

специальность 12.00.08



Быченко Эльвира Александровна 98 5 88 5 98 5 284 15
Ильина Анна Юрьевна 35 3 60 4 35 3 130 10

по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Кузнецов Петр Владимирович 70 4 60 4 65 4 195 12
Праскова Татьяна Викторовна 75 4 75 4 60 4 210 12
Вахрамеев Тимур Савельевич 58 3 н/я н/я - - 58 3
Саенко Антон Сергеевич н/я - - - - - 0 0
Аблямитова Сусана Шебибовна 90 5 62 4 98 5 250 14
Кульфединов Нариман Энвер огълу н/я н/я - - - - 0 0
Волохин Андрей Сергеевич н/я - - - - - 0 0

по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Осипова Анастасия Александровна 33 2 - - - - 33 2
Донченко Андрей Александрович 33 2 - - - - 33 2
Метов Хазрет Олегович н/я н/я - - - - 0 0

по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Степанова Ольга Михайловна 85 5 72 4 83 5 240 14
Абросимов Павел Юрьевич 90 5 75 4 80 5 245 14

по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Лапшина Ольга Сергеевна 85 5 60 4 35 3 180 12
Гарцкия Бачуки Муртазович 61 4 98 5 90 5 249 14

по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б. по 100 б. по 5 б.

Воронин Сергей Анатольевич 55 3 59 3 40 3 154 9

Специальность Философия Ин. Яз. Общее количество

специальность 12.00.15

специальность 12.00.14

Специальность Философия

специальность 12.00.10

специальность 12.00.09

Специальность Философия Ин. Яз. Общее количество

Оценки

ФИО

Философия Ин. Яз. Общее количество

специальность 12.00.13

Оценки

ФИО

Специальность Философия Ин. Яз. Общее количество
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Оценки

ФИО

Оценки

ФИО
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ФИО



Толмачева Ирина Ивановна 55 3 70 4 95 5 220 12
Толоконенко Сергей Сергеевич 50 3 61 4 35 3 146 10
Скорбунов Лев Александрович 50 3 н/я - - - 50 3
Кудрявцев Никита Павлович 80 5 90 5 100 5 270 15
Филатова Маргарита Андреевна 30 2 - - - - 30 2
Фомина Марина Борисовна 50 3 н/я - - - 50 3
Начинкина Ольга Петровна 55 3 н/я - - - 55 3
Кононова Анна Владимировна 95 5 80 5 69 4 244 14
Сухоросов Денис Евгеньевич 85 5 73 4 39 3 197 12
Герасин Юрий Вячеславович н/я н/я - - - - 0 0
Усачѐв Михаил Владимирович 50 3 37 3 н/я н/я 87 6
Коробкова Софья Геннадьевна 50 3 н/я н/я - - 50 3



100 б. 5 б. 100 б. 5 б. 100 б. 5 б. 100 б. 5 б.

Воскобойник Мария Андреевна очная бюджет 12.00.03 мчп 98 5 97 5 100 5 295 15 зачислен

Кривошеев Артем Вадимович очная бюджет 12.00.03 97 5 97 5 90 5 284 15 зачислен

Быченко Эльвира Александровна очная бюджет 12.00.08 98 5 88 5 98 5 284 15 зачислен

Кондрахина Наталья Андреевна очная бюджет 12.00.03 мчп 95 5 89 5 100 5 284 15 зачислен

Харлова Мария Игоревна очная бюджет 12.00.08 98 5 83 5 100 5 281 15 отказ от зачисления

Александров Алексей Анатольевич заочная платная 12.00.01 90 5 90 5 100 5 280 15 зачислен

Ошхунов Заур Муаедович очная бюджет 12.00.03 90 5 90 5 90 5 270 15 зачислен

Кудрявцев Никита Павлович очная бюджет 12.00.15 80 5 90 5 100 5 270 15 зачислен

Метов Хазрет Олегович очная бюджет 12.00.02 90 5 79 4 100 5 269 14 зачислен

Щербакова Анастасия Евгеньевна очная бюджет 12.00.06 95 5 70 4 99 5 264 14 зачислен

Рузаева Марина Анатольенва очная бюджет 12.00.03 90 5 85 5 85 5 260 15 зачислен

Магомадова Зубийдат Андарбековна очная бюджет 12.00.08 98 5 86 5 75 4 259 14
зачислен

Берестянский Андрей Петрович очная бюджет 12.00.03 90 5 90 5 79 4 259 14 зачислен

Кондратенко Анастасия Александровна очная бюджет 12.00.08 90 5 90 5 79 4 259 14
зачислен

Любимова Галина Михайловна очная бюджет 12.00.08 90 5 90 5 79 4 259 14 зачислен

Осина Элла Андреевна очная бюджет 12.00.03 82 5 85 5 90 5 257 15 зачислен

Шелудяев Владислав Васильевич очная бюджет 12.00.03 95 5 80 5 80 5 255 15 зачислен

Аблямитова Сусана Шебибовна очная бюджет 12.00.09 90 5 62 4 98 5 250 14 зачислен

Гарцкия Бачуки Муртазович очная бюджет 12.00.14 61 4 98 5 90 5 249 14 зачислен

Мендалиев Азамат Валерьевич очная бюджет 12.00.04 95 5 71 4 80 5 246 14 зачислен

Абросимов Павел Юрьевич очная бюджет 12.00.13 90 5 75 4 80 5 245 14 зачислен

Кононова Анна Владимировна очная бюджет 12.00.15 95 5 80 5 69 4 244 14 зачислен

Алексеева Екатерина Александровна заочная платная 12.00.01 75 4 70 4 98 5 243 13
зачислен

Степанова Ольга Михайловна заочная платная 12.00.13 85 5 72 4 83 5 240 14 зачислен

Кармаков Дмитрий Дмитриевич заочная платная 12.00.05 85 5 54 3 100 5 239 13 зачислен

Шерстнева Алена Вячеславовна заочная платная 12.00.02 85 5 60 4 90 5 235 14 зачислен

Емельянцев Алексей Эдуардович очная бюджет 12.00.02 85 5 63 4 83 5 231 14 зачислен

Иващенко Кристина Андреевна заочная платная 12.00.08 70 4 98 5 61 4 229 13 зачислен

Аскеров Эмин Магеррамович заочная платная 12.00.05 81 5 46 3 95 5 222 13 зачислен

Толмачева Ирина Ивановна заочная платная 12.00.15 55 3 70 4 95 5 220 12 зачислен

Праскова Татьяна Викторовна заочная платная 12.00.09 75 4 75 4 60 4 210 12 зачислен

Чернышов Вадим Викторович очная бюджет 12.00.04 85 5 55 3 70 4 210 12 выбыл

Сухоросов Денис Евгеньевич заочная платная 12.00.15 85 5 73 4 39 3 197 12 зачислен

Кузнецов Петр Владимирович заочная платная 12.00.09 70 4 60 4 65 4 195 12 зачислен

Пожидаева Елена Сергеевна заочная платная 12.00.03 75 4 66 4 40 4 181 12 зачислен

Лапшина Ольга Сергеевна заочная платная 12.00.14 85 5 60 4 35 3 180 12 зачислен

Хайрова Александра Сергеевна заочная платная 12.00.08 20 2 76 4 80 5 176 11 выбыл

Воронин Сергей Анатольевич заочная платная 12.00.15 55 3 59 3 40 3 154 9 зачислен

Бочкарева Елена Вадимовна заочная платная 12.00.08 35 3 37 3 82 5 154 11 зачислен

Толоконенко Сергей Сергеевич очная платная 12.00.15 50 3 61 4 35 3 146 10 зачислен

Гаджималиков Тагир Салаватович заочная платная 12.00.04 64 4 45 3 35 3 144 10 зачислен

Хисамова Рина Винеровна очная бюджет 12.00.03 63 4 74 4 н/я н/я 137 8 выбыл

Ильина Анна Юрьевна заочная платная 12.00.08 35 3 60 4 35 3 130 10 зачислен

Усачѐв Михаил Владимирович заочная платная 12.00.15 50 3 37 3 н/я н/я 87 6 выбыл

Сенг Виктория Чонгкаловна очная бюджет 12.00.03 75 4 н/я н/я - - 75 4 выбыл

Вахрамеев Тимур Савельевич очная бюджет 12.00.09 58 3 н/я н/я - - 58 3 выбыл

Начинкина Ольга Петровна заочная платная 12.00.15 55 3 н/я - - - 55 3 выбыл

Коробкова Софья Геннадьевна очная бюджет 12.00.15 50 3 н/я н/я - - 50 3 выбыл

Скорбунов Лев Александрович очная бюджет 12.00.15 50 3 н/я - - - 50 3 выбыл

Фомина Марина Борисовна очная бюджет 12.00.15 50 3 н/я - - - 50 3 выбыл

Куркин Павел Дмитриевич очная бюджет 12.00.08 40 3 н/я н/я - - 40 3 выбыл

Донченко Андрей Александрович заочная платная 12.00.10 33 2 - - - - 33 2 выбыл

Осипова Анастасия Александровна заочная платная 12.00.10 33 2 - - - - 33 2 выбыл

Андреасян Аннастасия Алексеевна очная бюджет 12.00.03 мчп 30 2 - - - - 30 2 выбыл

Степанова Екатерина Андреевна очная бюджет 12.00.08 30 2 - - - - 30 2 выбыл

Филатова Маргарита Андреевна очная бюджет 12.00.15 30 2 - - - - 30 2 выбыл

Киреева Светлана Геннадиевна очная бюджет 12.00.03 25 2 - - - - 25 2 выбыл

Алькаева Зарина Наильевна заочная платная 12.00.01 25 2 - - - - 25 2 выбыл

Семенова Елена Владимировна заочная платная 12.00.03 мчп 20 2 - - - - 20 2 выбыл

Андрушкевич Оксана Алексеевна очная бюджет 12.00.03 мчп 1 2 - - - - 1 2 выбыл

Арнаут Валерия Анатольевна очная бюджет 12.00.08 н/я н/я - - - - 0 0 выбыл

Афанасьева Мария Александровна очная бюджет 12.00.03 мчп н/я н/я - - - - 0 0 выбыл

Волохин Андрей Сергеевич очная платная 12.00.09 н/я - - - - - 0 0 выбыл

Герасин Юрий Вячеславович очная бюджет 12.00.15 н/я н/я - - - - 0 0 выбыл

Красильников Дмитрий Николаевич очная бюджет 12.00.02 н/я н/я - - - - 0 0 выбыл

Марченко Олег Вячеславович очная бюджет 12.00.03 н/я н/я - - - - 0 0 выбыл

Метов Хазрет Олегович очная бюджет 12.00.10 н/я н/я - - - - 0 0 выбыл

Смирнова Анна Анатольевна очная бюджет 12.00.04 н/я н/я - - - - 0 0 выбыл

Торопина Екатерина Александровна очная бюджет 12.00.03 н/я н/я - - - - 0 0 выбыл

Шубин Николай Сергеевич очная бюджет 12.00.01 н/я н/я - - - - 0 0 выбыл

Денисова Дарья Валерьевна заочная платная 12.00.03 н/я н/я - - - - 0 0 выбыл

Кульфединов Нариман Энвер огълу заочная платная 12.00.09 н/я н/я - - - - 0 0 выбыл

Саенко Антон Сергеевич заочная платная 12.00.09 н/я - - - - - 0 0 выбыл

Хохлачев Константин Васильевич заочная платная 12.00.03 н/я н/я - - - - 0 0 выбыл

ФИО

Ранжированный список поступающих в аспирантуру в 2016 году.
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